De sanctissimẽ Crucis adoratione in Parasceue, non ante in alijs ecclesijs præstanda quã in primaria.

Quod à regularibus & confratrijs seruari Vicarius diœcesanus curet, ac præterea visitator in vrbe.

De retinendo, augendo, atque excitãdo orationis tam vespertinẽ quã matutinã instituto, ac studio, ad præscriptum concilij prouincialis quarti.

Cui vtrique orationi parochi ipsi in ecclesia semper interesse studeant; ita vt exemplo suo alios inflamment ad eam orationem, quã ab omnibus fidelibus, præsertim mane & vespere præstanda est. De oratione item vespertina pro defunctis, & indulgentia à parochis populo crebrius commendanda, ad præscriptum concilij prouincialis sexti.

Quẽ oratio ab omnibus eadem hora, nẽpẽ ãtate hora prima noctis, hyeme vespere secunda habeatur.

Quam eandem horam regulares etiam seruent.

Huius orationis significatio cãpanẽ sono fiat, ritu salutationis Angelicæ: ita tamen, vt inter primum & secundum cãpanẽ signum tres etiam ictus cãpanæ distincti breuissimo interuallo dentur; inter secundum autem & tertium signũ ictus præterea inter se se eo interuallo itidem distincti.

Ad dandum signum salutationis angelicæ, mane vespere, & meridie, alioq; tempore, eadem ratio in omni ecclesia seruetur, de more producta, præstetur, non tamen more festo.

De promulganda indulgentia orationis sine intermissione.

Id initio orationis fiat, quotiescunq; habetur.

Cappellẽ maioris clatris, ecclesiæ vbi oratio publica agitur, tabella affigatur, ex qua populus causam illius orationis perspiciat.

De Antiphona, Salve Regina, aliãq; antiphona de Beatissima Virgine Maria, pro ratione temporũ singulis sabbatis canenda in omni parochiali ecclesia, ad præscriptũ concilij prouincialis tertij.

Quẽ et antiphona in vnaquaq; ecclesia collegiata canat, quibus omnes choro illius ecclesiẽ addicti præsentẽs adsint.

Ijs aut singulis ex cõmuni residentie celsu tantũ distribuatur, quantum dari solet, cum in choro intersunt officio horæ tertie illius sequentis Dominicẽ diei. Tantundem consequantur ex eodem censu, qui die festo in ecclesia vespertinẽ orationi interfuerint.

Quẽ tamen oratio hyeme etiam ante horam salutationis angelicẽ habeatur. His omnibus orationis officijs, & alijs item extraordinarijs clericis, & sacerdotibus, quicunque ad eadem officia conuenire in alia ecclesia non debent, in ecclesia parochiali intersint, intrã cuius fines habitant: alioqui penitentia afficiantur & mulctentur, ad præscriptum concilij prouincialis quarti.

AD PROCESSIONALIS libri cõficiẽdi vsũ, Vicarius foraneus vnusq; nobis mensis spatio ab editione horũ monitorum, indicem mittat processionum, quã in Vicariatu suo vel vniuersẽ

Prou. 6. de indulg. 5. Idem præstetur.

Prou. 3. de diu. off. 5. Religiosis. pa. 97.

Prou. 4. de distrib. 5. Idem statis. pag. 161. Quã ad processionẽs.

Prou. 5. de diu. off. 5. inio. pa. 270.

Prou. 4. de oratione. pag. 129.

Prou. 6. de An. 5. Pro fidelibus. pa. 308.

vel sigillatim aliquo loco oriri solent. Quo in indice notatum sit, quo die, qua hora, quo ordine, per que loca, ad quas ecclesias, quo ritu, & quibus precibus agantur: & denique descriptum sit, quid quid deprauati moris irrepleat.

Idem prestent de processibus tri-duanis, & Gregorianis: in quibus notet prefertim, ad qua loca procedatur ex antiqua vel noua consuetudine.

Referant preterea diligenter, quid quid in processione solennitatis sanctissimi Sacramenti seruetur, & prefertim que ad stationem & circuitum pertinet.

De processione generali in eadem solennitate, Visitatores, diocesis, put melius esse censuerint, in parochiis statuunt, an ad Preposituralem, an vero ad parochialem ecclesiam propinquorem conueniendum sit: qua in re rationem habeant & distantia locorum, & frequentia populorum, & amplitudinis locorum.

In ea que processione, hoc seruet omnino, vt illa agatur ante Missam conuentuale.

Obseruent preterea Visitatores diocesis circuitum earum processuum in pagis & vicis: ac si qua emendatione aut reformatione opus est, nobis referant, aut ipsi prouideant.

*Sess. 25. ca. 23. de regu. Tir. de diui. off. § Trid. cini. pag. 97.* De conuentu regularium ad processiones publicas vna cum clero seculari agendas, ex decreto Tridentino, & concilio prouinciali tertio.

Regulares igitur intra cuius parochialis aut preposituralis ecclesie fines monasterium in diocesi habent, ad omnes illius ecclesie processiones cum clero seculari conueniant, ad quas etiam Regulares Mediolani conuenire solent.

Qui vero huic processuum officio defuerint, postquam de hoc decreto regulares moniti erunt, nobis a Vicario foraneo deferantur.

Parochus negligentes in obeundis processibus sanctissimi Sacramenti, que in singulos menses aguntur, & in alijs et quas agere debent, & quas item in ecclesia prepositurali, aliave a Visitatore constituta, festo die sanctissimi Sacramenti prestare debent, Vicarius diocesanus ad nos per literas deferat, vt pro negligentie ratione contra eos agatur.

Processione solenni ad ecclesias, etiam

Regularium, cum conuentum est, in ijs eo tempore Missa non celebratur, vt ne a processione populus distrahatur.

In omni processione regionaria, in qua clerus scilicet vnus tantummodo regionis, aut portus urbis conuenit, si quando nos presentes adesse non poterimus, tunc Vicarius generalis, & Praefectus regionarius illius portus interfint.